АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2018                                                                                     №   02-п

Об обеспечении безопасности людей
на водных объектах в зимний период

В соответствии с требованиями постановления Правительства Оренбургской области от 12 августа 2005 года № 225-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Оренбургской области», постановляю:
1. Реализовать в полном объеме комплекс мер по обеспечению безопасности людей на водных объектах в зимний период при проведении мероприятия  связанного с Крещением Господня.
2. Определить место проведения мероприятия в районе первой скалы реки Камсак 50 метров западнее летнего пляжа.
3. Рекомендовать начальнику Домбаровского ЛПУ Д.А. Немеровец ( по согласованию) назначить ответственного за проведение мероприятия.
4. Установить время проведения мероприятия с 22-00 – 18.01.2018 до 04-00 – 19.01.2018 года.
[bookmark: _GoBack]5.Рабочей группе - определить маршрут движения транспорта к месту проведения.
6.Организовать медицинское обеспечение -  ответственный М.А.Пивоваров ( по согласованию).
7. Организовать охрану правопорядка – ответственный Суентаев Р.А., Нуржанов С.А.     ( по согласованию)

Глава МО Домбаровский сельсовет                              О.А.Цыбко

Разослано: районная администрация, районная прокуратура, ДЛПУ , Пивоварову М.А., Суентаев Р.А., Нуржанову С.А. , в дело.